
COMUNE DI DECIMOMANNU

Garau Donatella

Settore Amministrativo

RESPONSABILE

in data

OGGETTO:

07/02/2014

REVOCA ORDINANZA N.4 DEL 24.01.2014 DI CHIUSURA DEL 
CAMPO IN ERBA DI VIA DELLE AIE

ORDINANZA DIRIGENZIALE N.  7



  
 

Ordinanza n. ___  del  07.02.2014 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

 

Vista la comunicazione del Responsabile del Settore Tecnico acquisita al 

protocollo n. 1289 del 24.01.2014, con la quale venivano segnalate le condizioni del 

campo di calcio in erba sito nell’impianto sportivo di via delle Aie che risulta 

completamente allagato e impraticabile a seguito delle abbondanti piogge dei giorni 

scorsi. 

Vista l’ordinanza n.4 del 24.01.2014 con la quale è stata disposta la chiusura 

del campo di calcio in erba sito nell’impianto sportivo di via delle Aie a far data dal  

25.01.2014 e fino a data da definirsi; 

Vista la comunicazione del Responsabile del Settore Tecnico acquisita al 

protocollo al n.1996 in data 07.02.2014 con la quale si segnala che la suddetta 

ordinanza di chiusura può essere revocata, raccomandando comunque l’uso del 

campo alle sole partite ufficiali. 

Accertate le effettive condizioni dell’impianto di cui trattasi;  

Ravvisata l’opportunità di revocare l’ordinanza n.4 del 24.01.2014, 

raccomandando comunque l’uso del campo alle sole partite ufficiali fino a data da 

definirsi; 

Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000; 

Visto il Decreto Sindacale n.30 del 31.12.2013; 

 

ORDINA 

 

E’ revocata l’ordinanza n.4 del 24.01.2014 di chiusura del campo di calcio in 

erba sito nell’impianto sportivo di via delle Aie a far data dal  07.02.2014. 

Si raccomanda alle società utilizzatrici l’uso del campo per le sole partite 

ufficiali fino a data da definirsi; 

COMUNE DI DECIMOMANNU 
Provincia di Cagliari 

Settore Amministrativo 



La presente è notificata alle società sportive utilizzatrici dell’impianto e 

trasmessa all’Ufficio Tecnico Comunale, alla Polizia Municipale, alla F.I.G.C. 

Comitato Regionale Sardegna e al Comando dei Carabinieri di Decimomannu.  

 

      Il Responsabile del Settore Amministrativo 

                       Dott.ssa Donatella Garau 

 


